
 

 

 

 

 

ТӨРАЛҚА                                                           ПРЕЗИДИУМ 

 

ҚАУЛЫ                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                        

25.02.2022 г.                                                                                                № 10 п. 1 

 

 

 

О работе профсоюзного комитета 

первичной организации Профсоюза «Әділет» 

ясли-сада № 7 «Аққу»  

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя первичной организации 

Профсоюза «Әділет» Ясли-сада № 7 «Аққу» Мукажановой Г. К. «О работе 

первичной организации Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 7 «Аққу» 

Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Информацию председателя первичной организации Профсоюза 

«Әділет» ясли-сада № 7 «Аққу» Мукажановой Г. К. принять к сведению. 

2. Обобщить опыт работы среди других первичных организаций 

Профсоюза «Әділет». 

3. Рекомендовать профсоюзному комитету первичной организации 

Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 7 «Аққу» продолжить работу по 

расширению и укреплению членской базы профсоюза. 

4. Главному специалисту по правовым вопросам Профсоюза «Әділет» 

Токбалиной Д.К., провести разъяснительную работу с администрацией и 

бухгалтерией ясли-сада № 7 «Аққу» о недопущении нарушений трудовых 

прав членов профсоюза, а также обеспечить выполнение оплаты двух ставок 

воспитателям данной организации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Профсоюза «Әділет» Садыкова К. К. 

 

 

 
Председатель              Б. Алиев 

 



Нұр- Сұлтан қаласы

№7 “Аққу” балабақшасы” 

Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

 

 

№7 «Аққу» балбақшасы» МКҚК 1985 жылы құрылған. 280 

орын берілген. Балабақшада 12 топ және 2 миницентр жұмыс 

жасайды. Топтар санитарлық талаптарға сай.  Қазіргі уақытта 

біздің балабақшада 66 қызметкерлер жұмыс атқаруда. Педагогтар 

34, қалғаны арнайы маман иелері. Өте тұрақты ұжым. Кәсіподақ 

мүшелер саны 59. 

 

 



Кәсіподақ төрағасының басты міндеті кәсіподақ ұйымының

мүшелерінің құқықтарын қорғау, кәсіподақ мүшелерінің санын

арттыру. Бұл үлкен жауапкершілікті талап етеді. Жұмыс беруші мен

кәсіподақ ұйымы арасындағы әлеуметтік әріптестіктің негізгі құралы

жалпы білім беру ұйымының қызметкерлеріне еңбек жағдайлары,

демалыстарын ұйымдастыру, жеңілдіктер мен кепілдіктер беру

мәселелерін реттейтін құжат ұжымдық шарт болып табылады.

 

 

Жас педагогтар арасында кәсіби шеберлік байқаулар, ұстаздар күніне 

орай «Үздік тәрбиеші» , «Мәнерлеп оқу», «Екі әнші» сайыстары 

өткізіліп, оған жас мамандар қатыстырылып өз өнерлерін көрсете білді. 

Мақтау қағаздары, сыйлықтарымен марапатталды, сонымен қатар жыл 

сайын Тәуелсіздік мерекесіне орай спорттық сайыстар 

ұйымдастырылады. 

 

 



«Педагог мәртебесі» заң жобасына енгізілген өзгерістер жайында 

дөңгелек үстел өткізілді, мұғалімнің мәртебесі қайткенде де жан-

жақты қорғалатындығына педагогтардың сенімі артты. 

Кәсіподақтар ұраны: «Біздің күшіміз бірлікте». Ұжымды бірлікте 

ұстап, топтастыру міндетін алға қоямын. 

 

 

Әкімшілік, барлық қызметкерлер, ұжым әр қызметкердің өміріне қатысу 

үшін кәсіби қызметпен ғана емес, сонымен қатар бос уақытпен де 

біріктіріледі. Ұжым болып бірігіп бірнеше рет Бурабайдағы 

шипажайларға барып демалдық, әр мерекенің көңілді өткізілуін 

қадағалаймын. 

 



 

Әр кәсіподақ мүшесіне мерекеге орай сыйлықтар берілді, грамота, алғыс 

хаттармен марапатталды. Жыл сайын ұжымнан кезек бойынша бір 

адамды шипажайға жіберіп отырамын. Зейнеткерлікке шығу, мерейтой 

иелерін құттықтауды да естен шығармаймыз, ата-аналармен бірлесіп 

«Әке, шеше және мен», «Бақытты жанұя» іс-шараларын өткіздік.

 

 



Биылғы жылы 4 қызметкер «Білім беру ұйымдарындағы келісу 

комиссиялары: «Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасын қолдану, 

келіссөздер жүргізу және еңбек дауларында пәтуаға қол жеткізу 

дағдыларын дамыту» тақырыбында семинарға қатысып, сертификат 

алды.

 

 

Қоғам үшін атқарып жатқан іс-шаралардың барлығы оң нәтиже 

беріп, кәсіподақ арқылы беделі арта берсін дегім келеді. 

Назарларыңызға рахмет!

 


